
Dětské mikiny 
s kapucí 
různá provedení, 
vel. 98-122, za

Dětské tepláky
různá provedení, vel. 98-122, za

Krabička na svačinu 
„Tlapková patrola“
různá provedení, 
3 přihrádky, víko 
s klipem, cca 
18,5 x 13,5 x 5,5, za

Polštář „glow 
in the dark“
s 3D efektem, 
různé vzory,, cca 
35 x 20 x 3,5 cm, za

Dětské 
pyžamo 
vel. 92-122/128, za

VÍC HRDINŮ,
než si myslíte

www.kik.cz#VÍCNEŽSIMYSLÍTE

Platnost od 09.09.2024



Obrázky jsou příklady modelů.

Povlak na polštář
různé vzory, 40 x 60 cm, za

Dětská deka 
„glow in 
the dark“
různé vzory, za

Dětské pyžamo 
různé vzory, vel. 92 - 122/128, za

MALÉ CENY
pro velké snílky

#VÍCNEŽSIMYSLÍTE
2



Obrázky jsou příklady modelů.

Dětské 
tepláky 
vel. 98-122, za

Dětské šaty
vel. 98-122, za

Dětské tričko 
s dlouhými rukávy 
vel. 98-122, za

Dětská college mikina 
vel. 98-122, za

Dětská mikina 
vel. 98-122, za

#VÍCNEŽSIMYSLÍTE
3



Obrázky jsou příklady modelů.

Mini vodní 
pistole
různá provedení, za

Kukuřičné 
křupky
60 g, za

Blikající 
náramek 

s bonbóny
10 g, za

Lízátko Spin 
Pops
8 g, za

Kobereček 
50 x 80 cm, za

Ručníky
různé vzory, 
40 x 60 cm, za

Vodní pistole
různá provedení, za

64,50 Kč / ks

7900,00 Kč/kg16125,00 Kč/kg416,67 Kč /kg

2
BALENÍ

#VÍCNEŽSIMYSLÍTE
4



Obrázky jsou příklady modelů.

Dětská 
mikina
vel. 128-
170/176, za

Dětské tričko
vel. 128-170/176, za

Dětské 
kalhoty
 vel. 134-176, za

Dětská mikina 
s kapucí

vel. 128-170/176, za

Dětský 
kardigan
vel. 134/140-
170/176, za

Dětské 
tričko
vel. 128-
170/176, za

NAKUPTE
 a ušetřete

#VÍCNEŽSIMYSLÍTE
5



Obrázky jsou příklady modelů.

Dětská džínová košile
vel. 98-128, za

Dětská trička 
s dlouhými rukávy 
různá provedení, vel. 92-122, 
100% bavlna, za

Dětská bunda
různá provedení, vel. 92-128, za

Dětské 
džíny
vel. 98-128, za

49,50 Kč / ks

Dětské 
džíny
různá provedení, 
vel. 92-128, za

2
BALENÍ

#VÍCNEŽSIMYSLÍTE
6



Obrázky jsou příklady modelů.

Dámské džíny
různé seprání, roztřepené 
lemy, vel. 36-48, za

Pánské 
kapsáčové 
kalhoty
vel. M-XXL, za

Pánská 
昀氀anelová 
košile
různé barvy, 
vel. S-XXL, za

Dámský 
pletený pulovr 
různé barvy, límec se 
zipem, vel. XS-XL, za

CENY,
které potě ší

#VÍCNEŽSIMYSLÍTE
7



Obrázky jsou příklady modelů.

Dámské 
kalhoty
vel. 36-46, za

Dámský 
pletený pulovr 
netopýří rukávy, 
vel. S-XL, za

Pánská prošívaná bunda
vel. M-XXL, za

Dámská 
halenka
vel. XS-XL, za

Pánská 
softshellová bunda
vel. M-XXL, za

Dámské 
legíny 
z imitace 
kůže
vel. XS-XL, za

PRO NI

PRO NĚJ

VÍC MÓDY,
než si myslíte

#VÍCNEŽSIMYSLÍTE
8



01.09. – 30.09.2024

Sluneční brýle

S KiK TEĎ UŠETŘÍTE JEŠTĚ VÍC

KAŽDÝ TÝDEN NOVÉ ZVÝHODNĚNÉ CENY

 JEŠTĚ 
  VÍC
   PRO TEBE!

Měsíční výhoda

* Cenové zvýhodnění platí na označené zboží v uvedeném
období s bezplatnou kartou výhod myKiK.

PŘIHLÁSIT SE

V prodejnách nebo v aplikaci:

15
%*

#VÍCNEŽSIMYSLÍTE
9



Obrázky jsou příklady modelů.

Značkovač 
na očka
různé barvy, 
20 ks, za

Nůžky 
na látku
různé barvy, za

Pletací příze v různých 
provedeních

1,25 Kč / ks

Látací jehly
různé barvy, za

3
BALENÍ

VÝHODNÉ POMŮCKY
na pletení

#VÍCNEŽSIMYSLÍTE
10



Obrázky jsou příklady modelů.

XXL deka se 
strukturou
různé barvy, cca 
200 x 220 cm, za

XXL deka se 
strukturou
různé barvy, cca 
180 x 200 cm, za

1   Žakárová deka 
různé barvy, cca 140 x 200 cm, za

2   Sametový polštář 
různé barvy, cca 60 x 60 cm, za

4   Kobereček 
různé barvy, Ø cca 75 cm, za

3   Polštář 
40 x 40 cm, různé barvy a velikosti, za

Flanelová 
deka 
různé barvy, cca 
130 x 170 cm, za

1

2

3

4

UDĚLEJTE SI POHODLÍ:
doplňky pro útulný domov

#VÍCNEŽSIMYSLÍTE
11



Obrázky jsou příklady modelů.

Pánské 
džíny

různá 
provedení a 
velikosti, za

Pánská 昀氀anelová košile 
různé barvy, vel. S-XXL, za

Dámská trička
různé barvy, vel. XS-XL, za

Dámské legíny
vel. XS-XL, za

VŽDY NEJLEPŠÍ CENA PRO TEBE!

NEŽ SI 
MYSLÍTE

VÝHODNĚJŠÍ,

#VÍCNEŽSIMYSLÍTE
12



KiK – více než 4 000 prodejen po celé Evropě
P08 2024 CZ · Nabídka platí do vyprodání zásob. Prodej v množství běžném pro domácnost. 

Barevné odchylky jsou podmíněny technikou tisku. Chyby vyhrazeny: KiK textil a Non-Food spol. s.r.o. · IČ: 278 75 288 · se sídlem Lihovarská 1060/12  190 00 Praha 9 ·  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 123379

Další prodejny ve Vašem okolí najdete na www.kik.cz | K odběru aktuálního newsletteru se můžete přihlásit na našich webových stránkách!

Platnost od 09.09.2024

S - XXL

@

Dobrá kvalita!
Výhodné ceny.

Výměna!
Bez diskuze. 

TĚŠÍME 
SE NA 
VÁS!

Vždy v obraze!
S naším newsletterem.*

Móda ve všech
velikostech!

Pro celou rodinu. 

* K odběru našeho newsletteru se můžete přihlásit na www.kik.cz!

#VÍCNEŽSIMYSLÍTE


